Российская Федерация

Краснодарский край

Усть-Лабинский район

муниципальное бюджетное  дошкольное

образовательное учреждение

детский сад № 31

муниципального образования

Усть-Лабинский

ПРИКАЗ

     от  31.08.2023г.                                                                                                № 118-П

     «О назначении общественного инспектора

     по охране прав детства в МБДОУ № 31».

        В целях организации охраны жизни и здоровья детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  на 2023-2024 учебный год общественным инспектором по охране

прав детства в МБДОУ № 31 – Тарасенко Е.В., педагога психолога.

2.   Основными направлениями в работе считать мероприятия направленные на

воспитание, образование, предоставление услуг по дневному уходу за детьми,

охрану жизни и здоровья  воспитанников, социальную поддержку семей и т.д..

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

          Заведующий  МБДОУ № 31 _____________ Сергиенко Ж.В.

          С приказом ознакомлена:

          Тарасенко Е.В.   ____________       _______________

		2023-09-15T15:22:32+0300
	СЕРГИЕНКО ЖАННА ВИКТОРОВНА
	Я являюсь автором этого документа